

**SennenEjendomme ApS**

**Birkemose Allé 31 1.th., 6000 Kolding**

---

**Årsrapport for**

**1. januar - 31. december 2015**

---

**CVR-nr. 33 95 02 76**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. februar 2016.

---

**Bent Graungaard**  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæringer

**Ledelsesberetning**

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Hovedtal og nøgletal
- 6 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015**

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 11 Resultatopgørelse
- 12 Balance
- 14 Noter

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

SennenEjendomme ApS  
Birkemose Allé 31 1.th.  
6000 Kolding

CVR-nr.: 33 95 02 76  
Stiftet: 19. september 2011  
Hjemsted: Kolding  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december  
5. regnskabsår

**Direktion**

Bent Graungaard, Viemosevej 14A, 7120 Vejle Ø  
Peter Møller Sørensen, Damvænget 2, 6100 Haderslev  
Kurt Redecker Pedersen, Knud Rasmussens Vej 11, 7000 Fredericia

**Revision**

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Jupitervej 4  
6000 Kolding

**Bankforbindelse**

Spar Nord

**Modervirksomhed**

SennenGruppen ApS

**Hovedtal og nøgletal**

---

	2015 t.kr.	2014 t.kr.	2013 t.kr.	2012 t.kr.	2011 t.kr.
<b>Resultatopgørelse:</b>					
Bruttofortjeneste	860	736	385	116	17
Resultat af ordinær primær drift	791	628	293	88	13
Finansielle poster, netto	-302	-354	-324	-55	0
Årets resultat	378	203	-27	25	10
<b>Balance:</b>					
Balancesum	5.639	8.005	7.861	4.782	2.379
Egenkapital	668	290	88	115	90
<b>Nøgletal i %: *)</b>					
Soliditetsgrad	11,8	3,6	1,1	2,4	3,8
Egenkapitalforrentning	78,9	107,4	-26,6	24,4	22,2

\*) Nøgletallene er udarbejdet i overensstemmelse med Finansforeningens "Anbefalinger & Nøgletal 2015". Nøgletallenes definitioner fremgår af afsnittet om anvendt regnskabspraksis.

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er investering og udlejning af fast ejendom.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 860 t.kr. mod 736 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 378 t.kr. mod 203 t.kr. sidste år. Resultatet er påvirket af ejendomssalg med et provenu på 529 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>859.715</b>	<b>735.616</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-68.853	-107.896
<b>Driftsresultat</b>	<b>790.862</b>	<b>627.720</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	13.500
Andre finansielle indtægter	584	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-303.050	-367.636
<b>Resultat før skat</b>	<b>488.396</b>	<b>273.584</b>
2 Skat af årets resultat	-110.719	-70.869
<b>Årets resultat</b>	<b>377.677</b>	<b>202.715</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	500.000	0
Overføres til overført resultat	0	202.715
Disponeret fra overført resultat	-122.323	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>377.677</b>	<b>202.715</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		<u>2015</u>	<u>2014</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
3 Grunde og bygninger		5.326.219	7.940.110
Materielle anlægsaktiver i alt		<u>5.326.219</u>	<u>7.940.110</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b><u>5.326.219</u></b>	<b><u>7.940.110</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		278.646	29.277
Udskudte skatteaktiver		28.094	35.640
Andre tilgodehavender		4.781	0
Tilgodehavender i alt		<u>311.521</u>	<u>64.917</u>
Likvide beholdninger		<u>1.328</u>	<u>0</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b><u>312.849</u></b>	<b><u>64.917</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b><u>5.639.068</u></b>	<b><u>8.005.027</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		2015	2014
<u>Note</u>		<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Egenkapital</b>			
4	Virksomhedskapital	80.000	80.000
5	Overført resultat	87.921	210.244
6	Foreslået udbytte for regnskabsåret	500.000	0
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>667.921</u></b>	<b><u>290.244</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
7	Gæld til realkreditinstitutter	2.748.341	4.863.613
8	Kreditinstitutter i øvrigt	1.130.000	1.130.000
9	Anden langfristet gæld	210.102	245.119
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>4.088.443</u>	<u>6.238.732</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	105.486	160.497
	Gæld til pengeinstitutter	551.718	254.663
	Deposita	183.606	267.396
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	0	14.059
	Gæld til tilknyttede virksomheder	0	732.979
	Anden gæld	41.894	46.457
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>882.704</u>	<u>1.476.051</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>4.971.147</u></b>	<b><u>7.714.783</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>5.639.068</u></b>	<b><u>8.005.027</u></b>

**10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser****11 Eventualposter**

**Noter**

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	18.600	18.600
Andre finansielle omkostninger	<u>284.450</u>	<u>349.036</u>
	<b><u>303.050</u></b>	<b><u>367.636</u></b>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	103.173	79.429
Årets regulering af udskudt skat	<u>7.546</u>	<u>-8.560</u>
	<b><u>110.719</u></b>	<b><u>70.869</u></b>
<b>3. Materielle anlægsaktiver</b>		<b><u>Grunde og bygninger</u></b>
Kostpris 1. januar 2015		8.137.933
Afgang		<u>-2.612.170</u>
<b>Kostpris 31. december 2015</b>		<b><u>5.525.763</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2015		197.823
Årets afskrivninger		68.853
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver		<u>-67.132</u>
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2015</b>		<b><u>199.544</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015</b>		<b><u>5.326.219</u></b>
	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
<b>4. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2015	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
	<b><u>80.000</u></b>	<b><u>80.000</u></b>



**Noter**

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
<b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2015	210.244	7.529
Årets overførte overskud eller underskud	-122.323	202.715
	<b><u>87.921</u></b>	<b><u>210.244</u></b>
<b>6. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte for regnskabsåret	500.000	0
	<b><u>500.000</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>7. Gæld til realkreditinstitutter</b>		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	2.818.810	4.989.093
Heraf forfalder inden for 1 år	-70.469	-125.480
	<b><u>2.748.341</u></b>	<b><u>4.863.613</u></b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	2.444.405	4.325.950
<b>8. Kreditinstitutter i øvrigt</b>		
<b>Kreditinstitutter i øvrigt i alt</b>	<b><u>1.130.000</u></b>	<b><u>1.130.000</u></b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	1.012.408	1.043.017
<b>9. Anden langfristet gæld</b>		
Anden langfristet gæld i alt	245.119	280.136
Heraf forfalder inden for 1 år	-35.017	-35.017
	<b><u>210.102</u></b>	<b><u>245.119</u></b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	70.034	105.051

## Noter

---

### 10. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 3.949 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2015 udgør 5.326 t.kr.

Til sikkerhed for ejerforeningen er der givet pant i ejendommene Tingagervænget 19 og 25 på 25 t.kr. pr. ejendom.

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution over for SennenBolig A/S' og SennenGruppen ApS' mellemværende med Spar Nord.

### 11. Eventualposter

#### Fællesregistrering

Selskabet er momsmæssigt fællesregistreret med SennenBolig A/S og SennenGruppen ApS og hæfter derfor ubegrænset og solidarisk med disse selskaber for den samlede moms.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med SennenGruppen ApS som administrations-selskab og hæfter fra og med regnskabsåret 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med selskabsskatter udgør estimeret maksimalt: 550 t.kr. Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter udgør estimeret maksimalt: 96 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.